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新春マスターズスイムミート２０２５　大阪会場

会場：東和薬品RACTABドーム(25m)
期日：2025年1月25日(土)～1月26日(日)

No.46 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  2:26.62
日本記録　  2:26.62

≪ 320～359歳 ≫ 大会記録　  2:26.62

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

   1/ 1    競12コナミ心斎橋 325歳

    50.73  1:42.06  2:29.70
( 1.04)

    51.33(+0.41)
    47.64(+0.34)

1
2
3
4

蔵野　雅庸
川馬　良子
蔵野　弘子
米田　良成

    50.73 

No.46 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:52.06
日本記録　  1:54.72

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  1:55.44

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   2:27.00たこつぼＳＣ 241歳

    34.17  1:17.80  1:58.79
( 0.80)

    43.63(+0.48)
    40.99(+0.55)
    28.21(+0.39)

1
2
3
4

太田　和寿
金子　博子
荒西　和恵
初田　洋介

    34.17 

2 1/ 5   2:30.70枚方ＳＳ 242歳

    29.21  1:14.56  2:02.30
( 0.72)

    45.35(+0.35)
    47.74(+0.49)
    28.40(+0.52)

1
2
3
4

山川　剛史
有元　栄子
北川　桂子
斉藤　伸一

    29.21 

3 1/ 3   2:56.05Rs-style 251歳

    52.08  1:40.60  2:21.08
( 0.97)

    48.52(+0.56)
    40.48(+0.02)
    34.97(+0.09)

1
2
3
4

遊佐　美枝
上野山登志子
中　洋一朗
池田　慶三

    52.08 

No.46 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:45.30
日本記録　  1:45.30

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  1:46.60

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 5   1:50.93カンピオーネ 200歳

    24.33    49.29  1:17.95
( 0.63)

    24.96(+0.17)
    28.66(+0.03)
    32.98(+0.31)

1
2
3
4

川井　祐二
巽　　公秀
田中彩英子
牧田　恵子

    24.33 

2 2/ 3   1:55.31ＭＴＲ 216歳

    26.02    56.51  1:26.81
( 0.65)

    30.49(+0.18)
    30.30(+0.23)
    28.50(+0.37)

1
2
3
4

北田　靖雄
福井みちの
山川　珠江
山田　貴博

    26.02 

3 2/ 6   2:02.28T-JAGAA 203歳

    27.13    59.38  1:30.73
( 0.68)

    32.25(+0.23)
    31.35(+0.52)
    31.55(+0.29)

1
2
3
4

伊藤　大地
野村　光子
石本知香枝
窪田　　博

    27.13 

出力日時： 1月26日 16:58
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新春マスターズスイムミート２０２５　大阪会場

会場：東和薬品RACTABドーム(25m)
期日：2025年1月25日(土)～1月26日(日)

No.46 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:45.30
日本記録　  1:45.30

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  1:46.60

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

4 2/ 2   2:04.05浪速の人魚姫 203歳

    29.67  1:00.90  1:34.97
( 0.73)

    31.23(+0.19)
    34.07(+0.37)
    29.08(+0.30)

1
2
3
4

浜田　昌巳
木村　美咲
山田　栄一
中谷　貴菜

    29.67 

5 2/ 1   2:07.74マック堺一条 218歳

    29.71  1:06.96  1:37.94
( 0.77)

    37.25(+0.29)
    30.98(+0.38)
    29.80(+0.43)

1
2
3
4

大杉　茂生
﨑野　美和
続谷　万由
西川　吉浩

    29.71 

6 2/ 7   2:08.98Team-2G 216歳

    30.17  1:05.11  1:39.37
( 0.80)

    34.94(+0.43)
    34.26(+0.30)
    29.61(+0.33)

1
2
3
4

阿部　英明
安藤　陽子
成松　亜矢
箕浦　　智

    30.17 

7 3/ 3   2:10.51 *手動奄美ST 212歳

    28.20    58.99  1:32.04
( 0.72)

    30.79(+0.36)
    33.05(+0.79)
    38.47(+0.50)

1
2
3
4

仁田原隆志
生瀬　優子
田中　英樹
神野あゆみ

    28.20 

8 3/ 5   2:10.53２ｂＦＩＳＨ 209歳

    28.82    57.93  1:34.38
( 0.65)

    29.11(+0.24)
    36.45(+0.22)
    36.15(+0.36)

1
2
3
4

竹山　直彦
井上　勝義
須川　明子
室井　優子

    28.82 

9 3/ 4   2:15.37こそれんの会 203歳

    26.04    52.66  1:34.96
( 0.58)

    26.62(+0.26)
    42.30(+0.45)
    40.41(+0.60)

1
2
3
4

香川　　諒
長尾　達也
山野　美緒
長久　美紀

    26.04 

10 3/ 2   2:20.73イトマン西宮 224歳

    32.88  1:05.01  1:45.56
( 0.84)

    32.13(+0.61)
    40.55(+0.33)
    35.17(+0.29)

1
2
3
4

立田　　司
上村　杏理
鍛治谷悦子
仲　　健児

    32.88 

11 1/ 6   2:48.71マック緑地 224歳

    37.15  1:14.47  2:10.60
( 0.71)

    37.32(+0.55)
    56.13(+0.87)
    38.11(+0.91)

1
2
3
4

増井孝太郎
吉田　栄子
今井都志子
今井　　浩

    37.15 

出力日時： 1月26日 16:58
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新春マスターズスイムミート２０２５　大阪会場

会場：東和薬品RACTABドーム(25m)
期日：2025年1月25日(土)～1月26日(日)

No.46 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:45.30
日本記録　  1:45.30

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  1:46.60

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

12 1/ 7   2:58.39 *手動ＷＦ三日市 236歳

    34.10  1:17.96  2:01.25
( 0.77)

    43.86(+0.33)
    43.29(+0.88)
    57.14(+0.81)

1
2
3
4

行澤　典代
杉浦眞三朗
鍋島　史朗
田中　千晴

    34.10 

   2/ 4    競12Re'Araiz 204歳

    25.03    49.91
( 0.61)

    24.88(+0.22)
1
2
3
4

中野　智啓
坂井　将人
中山　有紀
大木　あい

    25.03 

No.46 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:40.07
日本記録　  1:42.29

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  1:42.29

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 4/ 4   1:50.25Team-2G 174歳

    24.72    50.52  1:18.53
( 0.69)

    25.80(+0.38)
    28.01(+0.35)
    31.72(+0.38)

1
2
3
4

原田　晃徳
南口　将志
森久　加奈
生頼知代子

    24.72 

2 4/ 3   1:53.59ＲＯＳＥＳ 169歳

    29.28    54.98  1:27.50
( 0.69)

    25.70(+0.52)
    32.52(+0.43)
    26.09(+0.29)

1
2
3
4

澤木　華代
山本　翔大
伊藤ゆかり
小野田　透

    29.28 

3 4/ 2   1:54.79BlackClover 174歳

    27.10    54.04  1:23.08
( 0.64)

    26.94(+0.28)
    29.04(+0.31)
    31.71(+0.27)

1
2
3
4

宮崎　宏一
片山　圭介
林　　絹子
石橋　京子

    27.10 

4 4/ 1   1:59.35五月山Ｗ 180歳

    27.01  1:01.96  1:34.22
( 0.68)

    34.95(+0.56)
    32.26(+0.30)
    25.13(+0.23)

1
2
3
4

光田　祐一
木下　典子
安川　麻美
松永　俊哉

    27.01 

5 3/ 6   2:00.76ＪＳＳ松原 171歳

    32.39    59.21  1:32.28
( 0.69)

    26.82(+0.36)
    33.07(+0.33)
    28.48(+0.48)

1
2
3
4

小林　広実
竹島　友貴
林　真由美
山城　健優

    32.39 

出力日時： 1月26日 16:58
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新春マスターズスイムミート２０２５　大阪会場

会場：東和薬品RACTABドーム(25m)
期日：2025年1月25日(土)～1月26日(日)

No.46 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:40.07
日本記録　  1:42.29

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  1:42.29

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

6 3/ 7   2:17.30奄美ST 184歳

    27.15  1:07.66  1:35.84
( 0.63)

    40.51(+0.58)
    28.18(+0.12)
    41.46(+0.35)

1
2
3
4

稲森　昭典
荒木　好恵
伊藤　壮一
坂元佳代子

    27.15 

No.46 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:37.51
日本記録　  1:38.07

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:38.07

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 5/ 3   1:52.29こそれんの会 133歳

    26.00    51.72  1:21.96
( 0.68)

    25.72(+0.24)
    30.24(+0.37)
    30.33(+0.36)

1
2
3
4

田中　貴大
前田　侑哉
久保　千里
熊澤　花絵

    26.00 

2 5/ 2   1:54.92カンピオーネ 127歳

    25.42    51.31  1:21.98
( 0.65)

    25.89(+0.50)
    30.67(+0.29)
    32.94(+0.25)

1
2
3
4

初瀬部昭宏
奥田　裕樹
時田　晴菜
堀　　真麻

    25.42 

3 5/ 4   1:56.08ファインD 123歳

    33.33  1:02.43  1:28.71
( 0.65)

    29.10(+0.44)
    26.28(+0.11)
    27.37(+0.40)

1
2
3
4

池添　梨花
小川　舞子
中元　瞭佑
瀧本　修二

    33.33 

4 5/ 1   1:59.00コナミ心斎橋 127歳

    30.27  1:00.22  1:32.34
( 0.73)

    29.95(+0.50)
    32.12(+0.53)
    26.66(+0.23)

1
2
3
4

吉廣　愛梨
桑畑　博文
鈴木　里奈
久永　和典

    30.27 

5 4/ 5   2:06.78Team-2G 159歳

    28.94  1:02.40  1:34.64
( 0.70)

    33.46(+0.21)
    32.24(+0.18)
    32.14(+0.52)

1
2
3
4

廣田　真一
箕浦　知穂
塚本　千栄
黒川　元之

    28.94 

6 4/ 6   2:07.31ル・神戸 135歳

    25.98    55.72  1:40.34
( 0.67)

    29.74(+0.45)
    44.62(+0.36)
    26.97(+0.50)

1
2
3
4

竹内　大輝
荒木なぎさ
牧野　浩美
吉井　一希

    25.98 

出力日時： 1月26日 16:58
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新春マスターズスイムミート２０２５　大阪会場

会場：東和薬品RACTABドーム(25m)
期日：2025年1月25日(土)～1月26日(日)

No.46 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:37.51
日本記録　  1:38.07

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:38.07

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

7 4/ 7   2:09.37ル・今里 136歳

    33.23  1:11.74  1:42.31
( 0.90)

    38.51(+0.75)
    30.57(+0.29)
    27.06(+0.43)

1
2
3
4

山﨑　　実
干潟　貴代
松村　亮太
前田　圭亮

    33.23 

No.46 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:38.76
日本記録　  1:40.16

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:41.55

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 6/ 5   1:44.51カンピオーネ 114歳

    23.63    46.74  1:15.31
( 0.66)

    23.11(+0.09)
    28.57(+0.33)
    29.20(-----)

1
2
3
4

矢野　尊彦
尾関　悠平
川西　彩加
植野　真由

    23.63 

2 6/ 2   1:46.11BlackClover  92歳

    24.55    48.84  1:17.11
( 0.74)

    24.29(+0.26)
    28.27(+0.33)
    29.00(+0.36)

1
2
3
4

中井　陽太
豊田　蒼悟
瀧本帆乃佳
林　　依茉

    24.55 

3 6/ 3   1:46.58GOLD FINGER  94歳

    28.26    57.88  1:21.79
( 0.71)

    29.62(+0.28)
    23.91(+0.20)
    24.79(+0.32)

1
2
3
4

船越　小鶴
西　萌乃香
梅田　智生
西出　唯都

    28.26 

4 6/ 4   1:46.85ツキノワグマ 112歳

    24.30    50.02  1:18.76
( 0.72)

    25.72(+0.28)
    28.74(+0.31)
    28.09(+0.44)

1
2
3
4

北垣　和真
品川　瑞樹
梶田　初帆
安積　茉耶

    24.30 

5 6/ 6   1:48.18ダックビル  92歳

    24.30    52.22  1:23.21
( 0.64)

    27.92(+0.41)
    30.99(+0.35)
    24.97(+0.26)

1
2
3
4

更谷　暸太
坪倉　楓夏
鳥居　　想
佐藤　琢成

    24.30 

6 6/ 7   1:51.51ﾒﾛﾒﾛﾒﾛﾝ 100歳

    31.46    56.75  1:21.36
( 0.62)

    25.29(+0.13)
    24.61(+0.19)
    30.15(+0.39)

1
2
3
4

松本　和海
森本　貴大
川口　峻平
清川　柚紀

    31.46 

出力日時： 1月26日 16:58
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新春マスターズスイムミート２０２５　大阪会場

会場：東和薬品RACTABドーム(25m)
期日：2025年1月25日(土)～1月26日(日)

No.46 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:38.76
日本記録　  1:40.16

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:41.55

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

7 6/ 1   1:53.83各駅停車ＳＣ 117歳

    25.96    56.22  1:26.46
( 1.77)

    30.26(+0.29)
    30.24(+0.19)
    27.37(+0.43)

1
2
3
4

石垣　凛斗
川野　愛弥
川野　舞衣
古橋　賢悟

    25.96 

8 5/ 7   1:54.66タカヤマGr  80歳

    32.57  1:01.69  1:28.31
( 0.72)

    29.12(+0.47)
    26.62(+0.48)
    26.35(+0.43)

1
2
3
4

木村　和香
髙山　瑠菜
谷口　隼平
高松　快成

    32.57 

9 5/ 6   1:55.44Spielers 106歳

    27.00    52.67  1:24.86
( 0.64)

    25.67(+0.15)
    32.19(+0.45)
    30.58(+0.39)

1
2
3
4

長堀　秀明
東　　敏也
山本　　要
井上乃絵留

    27.00 

10 5/ 5   2:00.55げんごろう 107歳

    26.68    55.76  1:28.21
( 0.79)

    29.08(+0.53)
    32.45(+0.47)
    32.34(+0.30)

1
2
3
4

糟谷　　颯
大場　有真
糟谷　　晴
大友　千恵

    26.68 

出力日時： 1月26日 16:58


